

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на система протидимного захисту

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

451,512 тис. грн.
0,96747 тис.люд.год.
99,385 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ20-31-4	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,4 т	шт	1	2346,09	382,31	2346	1770	382	18,1900	18,19			
					1769,71	137,88			138	1,2655	1,27			
2	КБ20-14-4	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 800 мм	шт	1	597,48	26,53	597	358	27	3,6400	3,64			
					358,47	9,84			10	0,0931	0,09			
3	& С18015-52-491	Зворотній клапан д.630	шт	1	13610,00	-	13610	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
4	& С18015-52-492	Гнучка вогнестійка вставка круга д.630 мм	шт	1	23413,00	-	23413	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	& С18015-52-493	Віброізолятори ВРВ	шт	5	132,20	-	661	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
6	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,11	11354,21	5122,87	1249	638	564	57,4400	6,32			
					5796,84	1536,08			169	11,6206	1,28			
7	& С18015-52-494	Огородження електродвигуна	шт	1	3124,00	-	3124	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ20-16-1	Установлення клапанів повітряних утеплених КВУ з електричним або пневматичним приводом периметром до 3200 мм	шт	3	<u>1007.91</u> 522,84	<u>72.00</u> 26,72	3024	1569	<u>216</u> 80	<u>5.4400</u> 0,2527	<u>16.32</u> 0,76
9	& С18015-52-495	Клапан повітряний димовидалення з електроприводом BLE230 (230 В), з одним фланцем, з декоративною решіткою EMS-U, УЗ, ТУ У 29.1-24472991-011-2003	шт	2	<u>16608.31</u> -	<u>-</u> -	33217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С18015-52-496	Клапан повітряний димовидалення з електроприводом BLE230 (230 В), з одним 8 фланцем, з декоративною решіткою EMS-U, УЗ, ТУ У 29.1-24472991-011-2003	шт	1	<u>15648.00</u> -	<u>-</u> -	15648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	1,45	<u>87603.32</u> 25161,60	<u>556.86</u> 220,75	127025	36484	<u>807</u> 320	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>379.61</u> 3,03
12	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	2,13	<u>85366.82</u> 19933,21	<u>439.39</u> 177,15	181831	42458	<u>936</u> 377	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>441.76</u> 3,57
		Разом прямі витрати по кошторису					405745	83277	<u>2932</u> 1094		<u>865.84</u> 10
		Разом будівельні роботи, грн.					405745				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					319536				
		всього заробітна плата, грн.					84371				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15014				
		Всього будівельні роботи, грн.					451512				

		Всього по кошторису					451512				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					967,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99385				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]